
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 maja 2020 r. 

Poz. 832 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KLIMATU
1) 

z dnia 5 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnej ilości i wartości energii elektrycznej z wysokosprawnej 

kogeneracji objętej wsparciem oraz jednostkowych wysokości premii gwarantowanej w roku 2019 oraz 2020 

Na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 104 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o promowaniu energii elektrycznej z wyso-

kosprawnej kogeneracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie maksymalnej ilości i wartości energii 

elektrycznej z wysokosprawnej kogeneracji objętej wsparciem oraz jednostkowych wysokości premii gwarantowanej 

w roku 2019 oraz 2020 (Dz. U. poz. 1671) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w 2020 r. – 26 300 000 MWh.”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w 2020 r. – 4 862 860 000 zł, w tym w odniesieniu do wytwórców energii elektrycznej z wysokosprawnej kogene-

racji w jednostkach kogeneracji zlokalizowanych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – 243 143 000 zł.”; 

3) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w 2020 r. – 72 000 000 MWh.”; 

4) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w 2020 r. – 8 652 483 000 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu: M. Kurtyka 

                                                           
1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu (Dz. U. poz. 495). 


		2020-05-11T08:11:22+0000
	Robert  Brochocki


		2020-05-11T16:07:40+0200




